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APEL POLICJI - UWAGA NA KRADZIEŻE PALIWA!

    W ostatnim okresie czasu na terenie Miasta i Gminy Siewierz oraz Gminy Mierzęcice nasilają się kradzieże paliwa z samochodów
ciężarowych. Apelujemy do Państwa o wzmożoną uwagę, czujność, ostrożność oraz pomoc. Wszelkie budzące Państwa wątpliwości
sytuacje, w szczególności poruszanie się podejrzanych osób w okolicy stacji paliw, parkingów samochodowych,prywatnych posesji
prosimy zgłaszać Policji również anonimowo.

    O kontakt prosimy także te osoby, które były świadkami kradzieży lub jej próby albo posiadają jakiekolwiek informacje mogące
pomóc policji w ustaleniu sprawców tych przestępstw.
 

Numery telefonów: 997 ; 112 ; 032 6780610 lub drogą e-mailową siewierz@bedzin.ka.policja.gov.pl
 

    Jednocześnie ostrzegamy przed zakupem paliwa niewiadomego pochodzenia. Paliwo to może być zanieczyszczone w wyniku
czego w trakcie eksploatacji istnieje duże ryzyko uszkodzenia silnika pojazdu. Ponadto zakup paliwa niewiadomego pochodzenia
może wiązać się z popełnieniem przestępstwa paserstwa, które zagrożone jest taką samą karą jak kradzież.
 
    Komisariat Policji w Siewierzu ostrzega kierowców samochodów ciężarowych:

nie tankuj pojazdu przed planowanym postojem lecz bezpośrednio przed wyjazdem w trasę (po postoju),■

na postój samochodu wybieraj miejsca strzeżone, dobrze oświetlone, monitorowane, sprawdzone itp., - pojazdy parkuj w grupach■

już zaparkowanych aut, w bezpośredniej bliskości od ostatniego zaparkowanego samochodu,
nie parkuj w miejscach oddalonych od innych składów, w bezpośredniej bliskości terenów peryferyjnych parkingów, przy ich■

brzegach. Zaparkowanie w takich miejscach (wysokie trawy, krzaki, opuszczone budynki, miejsca nieoświetlone) ułatwi
niezauważalne podejście sprawcy kradzieży, - zwracaj szczególną uwagę na obce osoby interesujące się Twoją ciężarówką i
informuj o swoich podejrzeniach Policję,
nie dziel się z nikim informacją o przewożonym ładunku,■

zwróć uwagę na pojazdy innych kierowców pojazdów ciężarowych. Możesz tym samym zapobiec kradzieży lub pomóc schwytać■

sprawcę,
zadzwoń na 997 albo 112 aby poinformować o swoich niepokojących spostrzeżeniach (cenną informacją dla policjanta będzie■

marka, kolor, numery rejestracyjne pojazdu, którym mogą poruszać się złodzieje).

Pamiętajmy: "Nie reagujesz - akceptujesz"!
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